琉 大 財 第 1 9 3 号

平成 24年 10月 22日

関係各位

国立大学法人 琉球大学

財務部財務企画課長 森 隆

（ 公 印 省 略 ）

本学施設の利用に係る見積書の発行について

 平素より、当大学の業務に対しては、特段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

 さて、本学の施設を利用する際、これまで利用者の要望により見積書を便宜的に発行し

ておりました。しかしながら、今後は本学施設の利用に係る見積書は発行致しませんので、

その旨ご了承願います。

 なお、利用料金につきましては、以下本学ＨＰをご参照下さい。

http://www.u-ryukyu.ac.jp/univ_info/general/guide/

【担当】

財務部財務企画課資産管理係

TEL：(098)895-8050  FAX：(098)895-8051

 Email：zksisan@to.jim.u-ryukyu.ac.jp